
令和５年３月吉日 

 

関係各位  

 

 

 

                    雄健工業株式会社 総務部 

〒869-0111 

熊本県玉名郡長洲町大字名石浜 35 番地 5 

電話：0968-78-6216 FAX：0968-78-4766 

 

お支払い方法変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご愛顧を賜り厚く

お礼申し上げます。 

さて、弊社の代金の支払方法につきまして、令和 5年 2月末締め（令和 5年 4月 10日支

払より）全て現金支払に変更いたします。 

よろしくご協力のほどお願いいたします。 

 

敬白 

 


